
Ski: a partir de los 6 años / dès 6 ans / from 6 years olds
Snowboard: a partir de 12 años / dès 12 ans/ from 12 years old

B A

177,00 € 195,50 €
163,50 € 182,50 €

160,00 € 177,50 €
148,00 € 164,00 €

143,00 € 158,50 €
130,50 € 144,00 €

96,00 € 107,00 €

53,50 € 60,00 €

Max: 6 pax

9H A 10H 9H A 10H
14H A 17H 14H A 17H

2H  A/TO 5H 68,25 € 58,50 € 76,00 € 64,25 €
6H A/TO 9H 60,00 € 57,92 € 67,17 € 63,59 €
10H O/OR +

Max: 6 pax

32,00 €
16,00 €

ADDITIONAL PRICE PER PERSON 
SUPPL.PAR PERSONNE

PRECIO ADICIONAL POR PERSONA

8 H
1/2 dia/journée /day

425,00 €
300,00 €

501,50 €
343,50 €

TARIFA/SAISON/ SEASON

 B A

Adult/ Junior
Nen/niño/enfant/child (6 - 11 anys/años/ans/years old)

Preu únic/ Precio único/ Prix unique / only one price

Preu únic/ Precio único/ Prix unique / only one price

10 H A 14H 10 H A 14H

PRECIO ADICIONAL POR PERSONA Y HORA
SUPPLÉMENT PAR PERSONNE ET JOUR

ADDITIONAL PRICE PER PERSON AND PER DAY

57,65 €
4 € X Nº HOUR X PAX

64,50 €

SORTIDA EXCLUSIVAMENT DISSABTE/ SALIDA SÓLO SÁBADO/ DEPART UNIQUEMENT SAMEDI/ DEPART ONLY SATURDAY

3H: 1 DIA/JOUR/DAY: Només debutants, Sólo debutantes, Uniquement debutants/ Only beginners

CLASSES PARTICULARS / CLASES PARTICULARES / COURS PARTICULIERS / PRIVATE LESSONS

 B A

PREU PER PERSONA I HORA / PRECIO POR PERSONA Y HORA / PRIX PAR PERSONNE ET HEURE / PRICE PER PERSON AND PER HOUR

Adult/ Junior
Nen/niño/enfant/child (6 - 11 anys/años/ans/years old)

Adult/ Junior
Nen/niño/enfant/child (6 - 11 anys/años/ans/years old)

TARIFA/SAISON/ SEASON

CLASSES / CLASES/ COURS DE SKI / SKI CLASSES

CLASSES COL·LECTIVES / CLASES COLECTIVAS / COURS COLLECTIFS / GROUP LESSONS

15H: 5 DIES/DIAS/JOURS/DAYS: 3H AL DIA/PAR JOUR/ PER DAY

12H: 4 DIES/DIAS/JOURS/DAYS: 3H AL DIA/PAR JOUR/ PER DAY

9H: 3 DIES/DIAS/JOURS/DAYS: 3H AL DIA/PAR JOUR/ PER DAY

6H: 2 DIES/DIAS/JOURS/DAYS: 3H AL DIA/PAR JOUR/ PER DAY

TARIFA/SAISON/ SEASON

TOP CLASS / SKI GUIDING



JARDÍ DE NEU / JARDÍN DE NIEVE / JARDIN D'ENFANT / SNOW GARDEN

3 -5 anys / años / ans / years old
Forfait obligatori/obligatorio / obligatoire/ Compulsory ski pass
Casc obligatori / caso obligatorio/ casque obligatoire / Compulsory helmet
No cal portar pals / no hace falta llevar palos / pas besoin de bâtons / No sticks needed

1 x 1/2
2 x 1/2
3 x 1/2
4 x 1/2
5 x 1/2

3-11 anys/años / ans / years old
Forfait obligatori/obligatorio / obligatoire/ Compulsory ski pass
Casc obligatori / caso obligatorio/ casque obligatoire / Compulsory helmet
Dinar inclòs / almuerzo incluido / déjeuner inclus / lunch included

1
2
3
4
5

Demi-journée matin ou après-midi:10h a 13h /14h à 17h
Morning half day or afternoon half day: 10 a.m to 1 p.m. or 2 p.m to 5 p.m

 B A

CLASSES / CLASES/ COURS DE SKI / SKI CLASSES

JARDÍ DE NEU / JARDIN DE NIEVE / JARDIN D'ENFANT / SNOW GARDEN

Mig día matí o tarda: 10h a 13h / 14h a 17h
Medio día por la mañana o por la tarde: 10h a 13h / 14h a 17h

59,00 €
113,00 €
151,00 €
180,50 €
201,50 €

64,50 €
124,50 €
165,50 €
198,00 €
220,00 €

KID PROGRAM

 B A
103,50 € 114,50 €

430,50 € 475,50 €

3h classes/clases/cours + dinar/comida/ déjeuner/ lunch  + activitats/actividades/activités/ activities

194,00 € 213,50 €
291,50 € 319,00 €
366,00 € 402,50 €


